COMUNE DI CASCIA

Provincia di Perugia

Registro Generale n. 88

ORDINANZA N. 88 DEL 17-04-2018

e
¥

Oggetto: INFOSSAMENTO EQUIDLIN LOCALITA' CIVITA DI CASCIA.

L'anno addi diciassette del mese di aprile,

VISTA la nota del Servizio Veterinario di Sanita Animale A.S:L. Umbria N.2 Prot.
4746 del 16/04/2018, con la quale si esprime parere favorevole per quanto di propria
competenza al sotterramento _dellequide identificato con il cod. microcip n.
380271000001035, passaporto "n. 004054010468 di proprieta del Sig. De Carolis
Enrico residente in Localita Civita, 20 del Comune di Cascia;

Preso atto della richiesta di sotterramento presentata dal proprietario dell'equide;

- .._..--V"'" s
V:sto il certificato veterinario dLPP’A'EL'O'I‘I'[ ROBERTO nel quale viene attestata la
causa della morte e che esc{ude che la stessa si stata provocata da malattie infettive
diffuse per la quale sia vietato lo smaltimento tramite infossgmento;

S
S

VISTO il Regolamento CE 1069/2009;
VISTO il Regolamento CE 142/2011:

Visto Fart. 15 comma 1 punto 1.1. lettera b della DGR Umbria n. 1070 del
11/09/2012;

ORDINA

Al sig. De Carolis Enrico, nato a Norcia il 14/01/1967 e residente in Loc. Civita,
20 nel Comune di Cascia, di eseguire limmediata distruzione del suddetto equide
medlante infossamento osservando le disposizioni previste dal capo III°, lettera F
delle istruzioni per I'applicazione del Regolamento di Polizia Veterinaria (Circolare
A.C,1.S. n. 55 del 25.05.1954 e.del D.L..vo n. 508 del 14.12.1992 art. 3 comma 4);

DISPONE

L3

La ﬁotiﬁca del presente atto a:

Al sig. De Carolis Enrico, a Norcla il 14/01/1967 e residente in Loc. Civita, 20 nel
Comune di Cascia, 5
I’invio a:




"
AZIENDA SANITARIA LOCALE n. 2 SERVIZIO VETERINARIO - — NORCIA,
UFFICIO POLIZIA MUNICIPALE DI CASCIA - SEDE -

CORPO FORESTALE - in LOCALITA’ PADULE — CASCIA

CARABINIERI CASCIA — VIALE CAVOUR CASCIA

‘ ;
ILSINDACO
Magio De Larolis

v *

Ordinanza ORDINANZE n.0 del COMUNE DI CASCIA
§

Pag. 2



